




                                          
pokračování                                                                                           11To 309/2015 3 

bylo takto dovolatelem označeno. Dovolání jen proti důvodům rozhodnutí není přípustné.
  
 V  dovolání  musí  být vedle obecných náležitostí (§ 59 odst. 4 tr. řádu) podání 
uvedeno, proti kterému rozhodnutí směřuje, který výrok, v jakém rozsahu a z jakých důvodů 
napadá a čeho se dovolatel domáhá, včetně konkrétního návrhu na rozhodnutí dovolacího 
soudu s odkazem na zákonné ustanovení § 265b odst. 1 písm. a) až l) nebo § 265b odst. 2 tr. 
řádu, o které se dovolání opírá. Nejvyšší státní zástupce je povinen v dovolání uvést, zda je 
podává ve prospěch nebo v neprospěch obžalovaného. Rozsah, v němž je rozhodnutí 
dovoláním napadáno a důvody dovolání lze měnit jen po dobu trvání lhůty k podání dovolání. 
 Dovolání se podává u okresního soudu, který rozhodl v I. stupni, a rozhodoval by o 
něm Nejvyšší soud České republiky v Brně.  
 V Hradci Králové dne 3.11.2015  
        JUDr. Pavel Vaněček, v.r.  
             předseda senátu   
Za správnost vyhotovení: 

 
  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




